
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 
PALÁCIO VER. JOEL CANELA  

CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN 
Email: camarafg@bol.com.br 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº17050001/21 

Objeto: Contratação de Contratação de empresa para aquisições de pneus, calotas e filtros para o veículo 

(único), (FIAT/ESSENCE 1.6, Placa QGA 1232/RN), para atender as necessidades do legislativo municipal, do 

de acordo com os quantitativos em planilha em anexo para o exercício de 2021.  

Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.  

Justificativa: Fornecedor: NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 13.151.333/0001-

63. Ratificação: 18/05/2021. Marcos Aurélio Alves de Morais - Presidente da Câmara Municipal. Contratada 

(o): NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 13.151.333/0001-63. Valor Global:  

R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte e vinte reais). Dotação Orçamentária para o Exercício de 2021. 

PROGRAMA: 01 031 0001 2.001 Manut. Das Atividades da Câmara; ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE: 10010000. VIGÊNCIA: 16/06/2021. 

Felipe Guerra/RN, 18 de Maio de 2021. 

  

Marcos Aurélio Alves de Morais  

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


